
Dec
em

be
r 9

, 2
02

5, 
8:2

1 a
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Видеоконтролери

PNY Nvidia RTX 6000 48GB GDDR6 ADA Gen.

Модел : VCNRTX6000ADA-PB
PNY Nvidia RTX 6000 48GB GDDR6 ADA Gen.
Вградена памет, GB: 48 GB GDDR6 with ECC
Памет интерфейс: 384-bit
Брой ядра: 710
Брой вентилатори: 1
Мин. мощност на захранване, W: 300 W
Ползвани технологии: NVIDIA 3D Vision, 3D Vision Pro
Интерфейс: DP 1.4a
Размери: 11.7 x 26.7 cm Dual Slot

Цена : 17208.35 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 31 октомври, 2025
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